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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,516,143.32 968,824.05 2,757,859.553,726,683.60

617,143.32 125,714.31 491,429.01Dietas 617,143.32

2,513,000.00 402,500.00 2,129,040.28Sueldos Básicos 2,531,540.28

194,000.00 174,541.62 19,458.38Decimotercer Mes 194,000.00

192,000.00 0.00 192,000.00Decimocuarto Mes 192,000.00

0.00 266,068.12 -74,068.12Beneficios 192,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,568,667.14 1,919,755.56 1,783,770.373,703,525.93

45,000.00 8,362.60 36,637.40Viáticos Nacionales 45,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

5,000.00 398,820.26 -951.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

397,868.76

45,000.00 12,075.00 32,925.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

45,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

0.00

10,000.00 2,189.00 7,811.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Primas y Gastos de Seguro 2,000.00

500.00 175.00 325.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

500.00

3,000.00 15,500.00 -12,500.00Servicio de Internet 3,000.00
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0.00 2,935.00 7,065.00Pasajes Nacionales 10,000.00

0.00 15,305.23 29,694.77Impuestos Municipales Varios 45,000.00

2,415,167.14 1,464,393.47 1,637,763.70Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,102,157.17

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 27,500.00 15,409.00 12,091.0027,500.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

3,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Llantas y Cámaras de Aire 3,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Gasolina 3,000.00

3,000.00 15,409.00 -12,409.00Diésel 3,000.00

500.00 0.00 500.00Herramientas Menores 500.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

2,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,000,000.03 4,357,541.31 681,306.795,038,848.10

0.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

0.00 12,828.41 -12,828.41Equipos para Computación 0.00

400,000.00 1,033,683.61 -633,683.61Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

400,000.00

5,600,000.03 3,311,029.29 1,327,818.81Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,638,848.10

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,179,100.55 1,207,024.20 4,956,889.036,163,913.23

30,000.00 0.00 30,000.00Ayuda Social a Personas 30,000.00

57,138.89 0.00 57,138.89Otras Asistencias Sociales. 57,138.89
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800,000.00 8,000.00 605,748.82Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

613,748.82

1,000,000.00 193,000.00 782,309.25Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

975,309.25

4,291,961.66 1,006,024.20 3,481,692.07Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,487,716.27

0.00 0.00 0.00Donaciones de Capital a 
Gobiernos Locales

0.00

18,291,411.04 8,468,554.12 10,191,916.74Total: 18,660,470.86
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